
BYTTV Pokal 2011/12

Mannschaftsmeisterschaften Schüler A -
Endrunde um Platz 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.05.2012 11:00

15:30
SV DJK Kolbermoor
TSV 1860 Ansbach

SC Fürstenfeldbruck
TTC Kolping Hirschau

8:1
8:5

So. 06.05.2012 09:00
09:00
11:15
11:15

SC Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor
TTC Kolping Hirschau
TSV 1860 Ansbach

TSV 1860 Ansbach
TTC Kolping Hirschau
SC Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor

8:4
8:1
1:8
3:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 15:03 | Seite 1 von 1


