BYTTV Pokal 2011/12

Mannschaftsmeisterschaften Schüler A - Endrunde um Platz 1



Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.05.2012	11:00	SV DJK Kolbermoor	SC Fürstenfeldbruck	8:1
	15:30	TSV 1860 Ansbach	TTC Kolping Hirschau	8:5
So. 06.05.2012	09:00	SC Fürstenfeldbruck	TSV 1860 Ansbach	8:4
	09:00	SV DJK Kolbermoor	TTC Kolping Hirschau	8:1
	11:15	TTC Kolping Hirschau	SC Fürstenfeldbruck	1:8
	11:15	TSV 1860 Ansbach	SV DJK Kolbermoor	3:8







